
Eskişehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  : 4 Km.

Kategori  : U20 Kadınlar

Yarışmanın Yapıldığı İl : Eskişehir

Yarışma Tarihi-Saati  : 5 Nisan 2023 13:15

Katılan Sporcu Sayısı : 32

Katılan Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 13°C

Yarışma Yeri : MUTTALİP ÇAYI KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS U20 LİGİ FİNAL YARIŞMASI

KULÜPLER KROS U20 LİGİ FİNAL YARIŞMASI



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 73 EDİBE YAĞIZ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 14:00 1

2 69 DİLAN ÇUKURÇAM İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.09.2004 14:26 2

3 77 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.11.2004 14:33 3

4 74 HATİCE KILIÇ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 02.06.2005 14:51 4

5 79 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.10.2004 14:55 5

6 75 CEREN KILIÇ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 09.05.2006 15:09 6

7 76 BUSE MAYDA İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 04.04.2005 15:20 7

8 65 ROJİN SELGİ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.02.2004 15:31 8

9 70 NİDA NUR TOPRAK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.05.2005 15:37 9

10 63 RAHİME VURAL GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.09.2004 15:37 10

11 58 FERİDE GÜL ŞEN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.04.2005 15:39 11

12 60 KADER ŞİMŞEK BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.02.2004 15:46 12

13 66 RABİA DURAN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 07.07.2005 15:53 13

14 57 YAĞMUR AVUNÇLİ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 07.02.2005 15:59 14

15 80 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.11.2007 16:02 15

16 59 AYŞE TEMEL BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 05.02.2005 16:32 16

17 71 ESİN AYAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.02.2007 16:47 17

18 61 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.09.2006 16:52 18

19 78 SENA DOĞAN İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.05.2005 16:55 19

20 85 DİLAN YILMAZ SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.08.2005 17:01 20

21 84 ELİF GÜLDİKEN İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.02.2005 17:03 21

22 82 MİHRAC AYAN İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.11.2005 17:23 22

23 64 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2004 17:35 23

24 67 SUDE GÜLEŞ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 05.08.2004 17:41 24

25 62 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 04.07.2005 17:59 25

26 83 HELİN ARIKAN İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2006 18:25 26

27 68 ESİN NUR ÖZCAN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 09.11.2005 18:38 27

28 88 SERPİL KALKAN SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.01.2005 18:56 28

29 81 SÜMEYRA GÖL İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 27.05.2006 19:19 29

30 86 ŞERİFE KEVSER NUR KARAMUK SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.04.2005 19:26 30

31 87 MERVE NUR AKKOCA SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 03.01.2006 19:28 31

- 72 FUNDA KARAYAMAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.12.2004 DNS -

U20 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS U20 LİGİ FİNAL YARIŞMASI

Eskişehir
5 Nisan 2023 13:15



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

73 EDİBE YAĞIZ 14:00 1

74 HATİCE KILIÇ 14:51 4

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 75 CEREN KILIÇ 15:09 6 11
76 BUSE MAYDA 15:20 7

77 ESMANUR YILMAZ 14:33 3

78 SENA DOĞAN 16:55 19

2 İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 79 GAMZE ALTUNTAŞ 14:55 5 23
80 ESMANUR ÇİMEN 16:02 15

69 DİLAN ÇUKURÇAM 14:26 2

70 NİDA NUR TOPRAK 15:37 9

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 71 ESİN AYAN 16:47 17 28
72 FUNDA KARAYAMAN DNS -

57 YAĞMUR AVUNÇLİ 15:59 14

58 FERİDE GÜL ŞEN 15:39 11

4 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 59 AYŞE TEMEL 16:32 16 37
60 KADER ŞİMŞEK 15:46 12

65 ROJİN SELGİ 15:31 8

66 RABİA DURAN 15:53 13

5 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ 67 SUDE GÜLEŞ 17:41 24 45
68 ESİN NUR ÖZCAN 18:38 27

61 ELİF ERDOĞAN 16:52 18

62 SEMRA GÜNEŞ 17:59 25

6 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 63 RAHİME VURAL 15:37 10 51
64 ASUMAN ATİLA 17:35 23

81 SÜMEYRA GÖL 19:19 29

82 MİHRAC AYAN 17:23 22

7 İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 83 HELİN ARIKAN 18:25 26 69
84 ELİF GÜLDİKEN 17:03 21

85 DİLAN YILMAZ 17:01 20

86 ŞERİFE KEVSER NUR KARAMUK 19:26 30

8 SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 87 MERVE NUR AKKOCA 19:28 31 78
88 SERPİL KALKAN 18:56 28

5 Nisan 2023 13:15

KULÜPLER KROS U20 LİGİ FİNAL YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği
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